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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 3 Fem., 50m  Braça Open
16/12/2023 - 15:56 Resultats
CIR 33.03 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 Sant Feliu de Llobregat 21/12/2019
CR 33.03 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 Sant Feliu de Llobregat 21/12/2019

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 33.97 786,00 786,00 786,00
2. COMAS ABAD, Paula 95 C.N. Calella 34.71 678,00 678,00 678,00
3. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 36.79 570,00 570,00 570,00
4. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 38.97 479,00 479,00 479,00
5. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamàsters 40.16 476,00 476,00 476,00
6. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 41.12 408,00 408,00 408,00
7. NAVARRO LLAMAS, Barbara 76 C.N. Aquamàsters 42.55 467,00 467,00 -
8. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 42.63 464,00 464,00 464,00
9. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 42.76 555,00 555,00 555,00

10. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 42.84 392,00 - -
11. PACHECO CUTILLAS, Mireia 61 F.P. Claror 43.65 613,00 613,00 613,00
12. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 43.75 430,00 430,00 430,00
13. ANDRES DEVANT, Laia 97 C.N. Castellet 43.84 337,00 337,00 337,00
14. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 43.88 336,00 336,00 -
15. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 43.91 360,00 360,00 -
16. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 44.11 419,00 419,00 419,00
17. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 44.37 353,00 353,00 -
18. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamàsters 44.65 404,00 404,00 -
19. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 44.85 434,00 434,00 -
20. PELLEJÀ PUXEU, Laia 79 C.N. Tarraco 44.90 367,00 367,00 -
21. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Onades 45.54 381,00 381,00 381,00 FJ 1
22. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 45.54 242,00 242,00 - FJ 2
23. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 46.96 347,00 - -
24. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 48.63 378,00 378,00 -
25. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 49.82 291,00 291,00 291,00
26. ANRI PUIGDOMENECH, Anna 83 C.N. Farners 52.11 235,00 235,00 -
27. FIGUEROA REBOREDA, Natalia 73 G.E.N. Roses 52.56 270,00 270,00 270,00
28. CASTELLS SANROMA, Montserrat 95 C.N. Swimfaster Salt 54.76 173,00 173,00 -
29. TEIXIDOR ROVIRA, Nuria 81 C.N. Farners 55.26 197,00 197,00 -
30. ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles 55.48 254,00 254,00 254,00
31. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 56.04 290,00 290,00 290,00
32. JUANOLA VIVANCOS, Ester 64 C.N. Farners 56.54 240,00 240,00 240,00
33. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 59.17 284,00 284,00 -
34. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1:00.56 386,00 336,00 336,00

Rècord Catalunya

35. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 1:01.38 255,00 - -
36. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 1:13.92 108,00 108,00 -

DNS MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola - - -
BX GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt - - -
BX FONTANET LOPEZ, Isabel 89 C.N. Castellet - - -
BX FERRI INIESTA, Silvia 01 C.N. Sant Just - - -
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 3, Fem., 50m  Braça

20+

1. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 45.54 242,00 242,00 -
BX FERRI INIESTA, Silvia 01 C.N. Sant Just - - -

25+

1. COMAS ABAD, Paula 95 C.N. Calella 34.71 678,00 678,00 678,00
2. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 36.79 570,00 570,00 570,00
3. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 38.97 479,00 479,00 479,00
4. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 41.12 408,00 408,00 408,00
5. ANDRES DEVANT, Laia 97 C.N. Castellet 43.84 337,00 337,00 337,00
6. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 43.88 336,00 336,00 -
7. CASTELLS SANROMA, Montserrat 95 C.N. Swimfaster Salt 54.76 173,00 173,00 -

30+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 33.97 786,00 786,00 786,00
2. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamàsters 40.16 476,00 476,00 476,00
3. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 42.84 392,00 - -
4. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 44.37 353,00 353,00 -

BX FONTANET LOPEZ, Isabel 89 C.N. Castellet - - -

35+

1. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 43.91 360,00 360,00 -

40+

1. PELLEJÀ PUXEU, Laia 79 C.N. Tarraco 44.90 367,00 367,00 -
2. ANRI PUIGDOMENECH, Anna 83 C.N. Farners 52.11 235,00 235,00 -
3. TEIXIDOR ROVIRA, Nuria 81 C.N. Farners 55.26 197,00 197,00 -

45+

1. NAVARRO LLAMAS, Barbara 76 C.N. Aquamàsters 42.55 467,00 467,00 -
2. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 42.63 464,00 464,00 464,00
3. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 43.75 430,00 430,00 430,00
4. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 44.11 419,00 419,00 419,00
5. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamàsters 44.65 404,00 404,00 -
6. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Onades 45.54 381,00 381,00 381,00
7. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 46.96 347,00 - -
8. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 49.82 291,00 291,00 291,00

BX GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt - - -

50+

1. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 44.85 434,00 434,00 -
2. FIGUEROA REBOREDA, Natalia 73 G.E.N. Roses 52.56 270,00 270,00 270,00

DNS MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola - - -
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 3, Fem., 50m  Braça

55+

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 42.76 555,00 555,00 555,00
2. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 48.63 378,00 378,00 -
3. ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles 55.48 254,00 254,00 254,00
4. JUANOLA VIVANCOS, Ester 64 C.N. Farners 56.54 240,00 240,00 240,00
5. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 1:13.92 108,00 108,00 -

60+

1. PACHECO CUTILLAS, Mireia 61 F.P. Claror 43.65 613,00 613,00 613,00
2. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 56.04 290,00 290,00 290,00

65+

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 59.17 284,00 284,00 -
2. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 1:01.38 255,00 - -

70+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1:00.56 386,00 336,00 336,00
Rècord Catalunya

Class Punts T. Catalana Màster

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 33.97 786,00 786,00 786,00
2. COMAS ABAD, Paula 95 C.N. Calella 34.71 678,00 678,00 678,00
3. PACHECO CUTILLAS, Mireia 61 F.P. Claror 43.65 613,00 613,00 613,00
4. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 36.79 570,00 570,00 570,00
5. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 42.76 555,00 555,00 555,00
6. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 38.97 479,00 479,00 479,00
7. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamàsters 40.16 476,00 476,00 476,00
8. NAVARRO LLAMAS, Barbara 76 C.N. Aquamàsters 42.55 467,00 467,00 -
9. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 42.63 464,00 464,00 464,00

10. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 44.85 434,00 434,00 -
11. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 43.75 430,00 430,00 430,00
12. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 44.11 419,00 419,00 419,00
13. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 41.12 408,00 408,00 408,00
14. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamàsters 44.65 404,00 404,00 -
15. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 42.84 392,00 - -
16. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Onades 45.54 381,00 381,00 381,00
17. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 48.63 378,00 378,00 -
18. PELLEJÀ PUXEU, Laia 79 C.N. Tarraco 44.90 367,00 367,00 -
19. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 43.91 360,00 360,00 -
20. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 44.37 353,00 353,00 -
21. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 46.96 347,00 - -
22. ANDRES DEVANT, Laia 97 C.N. Castellet 43.84 337,00 337,00 337,00
23. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 43.88 336,00 336,00 -

CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1:00.56 386,00 336,00 336,00
Rècord Catalunya

25. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 49.82 291,00 291,00 291,00
26. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 56.04 290,00 290,00 290,00
27. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 59.17 284,00 284,00 -
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 3, Fem., 50m  Braça, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

28. FIGUEROA REBOREDA, Natalia 73 G.E.N. Roses 52.56 270,00 270,00 270,00
29. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 1:01.38 255,00 - -
30. ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles 55.48 254,00 254,00 254,00
31. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 45.54 242,00 242,00 -
32. JUANOLA VIVANCOS, Ester 64 C.N. Farners 56.54 240,00 240,00 240,00
33. ANRI PUIGDOMENECH, Anna 83 C.N. Farners 52.11 235,00 235,00 -
34. TEIXIDOR ROVIRA, Nuria 81 C.N. Farners 55.26 197,00 197,00 -
35. CASTELLS SANROMA, Montserrat 95 C.N. Swimfaster Salt 54.76 173,00 173,00 -
36. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 1:13.92 108,00 108,00 -

DNS MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola - - -
BX GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt - - -
BX FONTANET LOPEZ, Isabel 89 C.N. Castellet - - -
BX FERRI INIESTA, Silvia 01 C.N. Sant Just - - -


